

Samedi 4 juin 2022 - 1ère étape - 1ère section

	Itinéraire	ROUTE	KM		TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
			PARTIEL	TOTAL		
CH 0	SORTIE PARC FERME - Place des Aires à gauche Rue Ernest Esclangon X à droite Rue Ernest Esclangon X à droite Rue de la Concorde X à gauche Avenue de Provence X au rond point tout droit X à gauche Lot Artisanal du Plan		0,000 0,120 0,080 0,190 0,285 1,465	0,000 0,120 0,200 0,390 0,675 2,140		8 h 00
CH 0a	ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn Le Plan		0,130	2,270	6 mn	8 h 06
CH 0b	SORTIE PARC D'ASSISTANCE X à gauche Avenue de Provence Panneau LARAGNE fin Passage à niveau SNCF Les Hostes Panneau MISON Les ARMANDS X D 4075 / D 24 (tout droit) dir Sisteron au rond point 3ème sortie (à gauche) Parc d'Activité au rond point 4ème sortie dir Sisteron au rond point X D 4085 / D 4 (à gauche) dir Valernes X D 4 / D 304 dir. Theze (à gauche) X D 4 / D 654 dir. Sigoyer (à droite)	 D 1075 D 1075 D 4075 D 4075 D 4075 D 4075 D 4075 D 4 D 4 D 654	0,000 0,130 0,065 2,165 0,490 1,570 2,460 3,360 0,690 0,350 2,600 5,725	2,270 2,400 2,465 4,630 5,120 6,690 9,150 12,510 13,200 13,550 16,150 21,875	30 mn	8 h 36
CH 1	Entrée 1ère Maison	D 654	0,110	21,985	24 mn	9 h 00
DES 1	SIGOYER 14,750 km Entrée 2ème Maison PK 1 : 1,320 : (reservoir) PK 2 : 2,420 : X D 654 / D 304 dir. Sigoyer (à gauche) PK 3 : 3,790 : village SIGOYER PK 4 : 5,815 : PK 5 : 7,875 : PK 6 : 9,050 : X D 304 / D 104 dir. Melve-Claret (à gauche) PK 7 : 9,330 : entrée village MELVE PK 8 : 10,185 : le Serre PK 9 : 12,780 : PK 10 : 13,700 :	D 654 D 654 D 304 D 304 D 104 D 104 D 104 D 105 D 104 D 104 D 104	0,090 1,320 1,100 1,370 2,025 2,060 1,175 0,280 0,855 2,595 0,920	22,075 23,395 24,495 25,865 27,890 29,950 31,125 31,405 32,260 34,855 35,775	3 mn	9 h 03
AES 1	A la borne 2. à coté du réservoir à gauche 14,750 km	D 104	1,050	36,825		
STOP 1	50m après panneau CLARET Dans CLARET dir. Monetier (à droite) X D 104 / D 4 dir. Curbans (à droite) X D 104 / D 4 dir. Monetier (à gauche) X D 104 / D 12 Dans MONETIER (au stop à gauche) X Forest / Cantonnier dir. Laragne (à droite) X D 12 / D 942 dir. Laragne (à gauche) X D 942 / V 5 (tout droit) X D 942 / Pigrayer (tout droit) X D 942 / Ventavon (tout droit) X D 942 / D 21 (tout droit) X D 942 / D 212 (tout droit) X D 942 / D 51 (tout droit) X D 942 / Rue Ernest Esclangon (à droite) X Rue Ernest Esclangon / Av du Collège (à gauche)	D 104 D 104 D 4 D 104 D 12 D 12 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942 D 942	0,220 0,140 0,865 0,220 1,495 0,260 0,225 1,960 1,260 0,225 0,370 4,500 3,700 1,400 0,090	37,045 37,185 38,050 38,270 39,765 40,025 40,250 42,210 43,470 43,695 44,065 48,565 52,265 53,665 53,755		
CH 1a	ENTREE PARC RECLASSEMENT (2h00) Place des Aires		0,100	53,855	38 mn	9 h 41

Samedi 4 juin 2022 - 1ère étape - 2ème section

	Itinéraire	ROUTE	KM		TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE			
			PARTIEL	TOTAL					
CH 1b	SORTIE PARC RECLASSEMENT - Place des Aires		0,000	53,855		11 h 41			
	à gauche Rue Ernest Esclangon								
	X à droite Rue Ernest Esclangon		0,120	53,975					
	X à droite Rue de la Concorde		0,080	54,055					
	X à gauche Avenue de Provence		0,190	54,245					
	X au rond point tout droit		0,285	54,530					
	X à gauche Lot Artisanal du Plan		1,465	55,995					
CH 1c	ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn Le Plan		0,130	56,125	6 mn	11 h 47			
CH 1d	SORTIE PARC D'ASSISTANCE		0,000	56,125	30 mn	12 h 17			
	X à droite Avenue de Provence		0,130	56,255					
	X au rond point tout droit Centre Ville		1,465	57,720					
	X Av de Provence/Rue de la Concorde tout droit		0,280	58,000					
	X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians	D 949	5,700	63,700					
	X D 949 / D 30 au rond-point tout droit		0,785	64,485					
	Direction Orpierre								
	X D 30 / D 30 B (tout droit)	D 30	2,150	66,635					
	X D 30 / D 230 L (tout droit)	D 30	3,080	69,715					
	Panneau ORPIERRE	D 30	1,200	70,915					
	X D 30 / D 130 (à droite) dir Villebois	D 130	1,530	72,445					
X D130 / D 130 A (à droite) dir Villebois	D 130	2,650	75,095						
CH 2	Après croisement	D 130	0,075	75,170	25 mn	12 h 42			
DES 2	COL PIERRE VESCE - ST JEAN 19,625 km	D 130	0,215	75,385	3 mn	12 h 45			
	PK 11 : 1,800 : chgt département (05 à 26)	D 116	1,800						
	PK 12 : 2,980	D 116	1,118						
	VILLEBOIS LES PINS	D 116	1,217						
	PK 13 : 4,270 : X D 116 / D 65 B (à gauche) dir Laborel	D 65 B	0,135						
	PK 14 : 5,080	D 65 B	0,810						
	PK 15 : 6,625 : Col de Pierre-Vesce	D 65 B	1,545						
	PK 16 : 7,925	D 65 B	1,300						
	PK 17 : 9,375 : X D 65 B / D 65 (à gauche) dir Laborel	D 65	1,450						
	LABOREL	D 65	0,240						
	PK 18 : 9,935 : X D 65 / D 170 (à droite) dir Eygalayes	D 170	0,320						
	PK 19 : 12,355	D 170	2,420						
	PK 20 : 13,900	D 170	1,545						
	PK 21 : 15,265 : Col St Jean	D 170	1,365						
	PK 22 : 16,375	D 170	1,110						
	PK 23 : 18,100 ; X D 170 / D 170B (à droite) dir Eygalayes	D 170	1,725						
	AES 2	Au cimetièrre 19,625 km	D 170	1,525			95,010		
	STOP 2	450m après cimetièrre	D 170	0,450			95,460		
		X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon	D 170	0,810			96,270		
X D 170 / D 170A dir Sederon (à gauche)		D 170	0,280	96,550					
X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne		D 542	1,890	98,440					
X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne		D 542	2,445	100,885					
X D 942 / D 24 (tout droit)		D 942	7,265	108,150					
BARRET SUR MEOUGE		D 942	3,160	111,310					
X D 942 / D 124A (tout droit)		D 942	2,435	113,745					
X D 942 / D 124 (tout droit) dans CHATEAUNEUF de CHABRE		D 942	6,980	120,725					
X D942 / D 948 (à droite) dir Ribiers-Sisteron		D 948	0,845	121,570					
dans Ribiers D 948 / D 552 (à gauche) dir Mison		D 552	5,325	126,895					
Chgt département (05/04)		D 24	0,755	127,650					
X D 24 / D 4075 (au stop à droite) dir Sisteron		D 4075	2,595	130,245					
au rond point 3ème sortie (à gauche) Parc d'Activité			3,360	133,605					
au rond point 4ème sortie dir Sisteron			0,690	134,295					
au rond point X D 4085 / D 4 (à gauche) dir Valernes		D 4	0,350	134,645					

Samedi 5 juin 2021 - 1ère étape - 2ème section

	Itinéraire	ROUTE	KM		TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
			PARTIEL	TOTAL		
CH 3	X D 4 / D 304 dir. Theze (à gauche)	D 4	2,600	137,245	1 h 14	13 h 59
	X D 4 / D 654 dir. Sigoyer (à droite)	D 654	5,725	142,970		
	Entrée 1ère Maison	D 654	0,110	143,080		
DES 3	SIGOYER 14,750 km	D 654	0,090	143,170	3 mn	14 h 02
	Entrée 2ème Maison					
	PK 1 : 1,320 : (reservoir)	D 654	1,320			
	PK 2 : 2,420 : X D 654 / D 304 dir. Sigoyer (à gauche)	D 304	1,100			
	PK 3 : 3,790 : village SIGOYER	D 304	1,370			
	PK 4 : 5,815 :	D 104	2,025			
	PK 5 : 7,875 :	D 104	2,060			
	PK 6 : 9,050 : X D 304 / D 104 dir. Melve-Claret (à gauche)	D 104	1,175			
	PK 7 : 9,330 : entrée village MELVE	D 105	0,280			
	PK 8 : 10,185 : le Serre	D 104	0,855			
	PK 9 : 12,780 :	D 104	2,595			
PK 10 : 13,700 :	D 104	0,920				
AES 3	A la borne 2. à coté du réservoir à gauche 14,750 km	D 104	1,050	157,920		
STOP 3	50m après panneau CLARET	D 104	0,220	158,140		
	Dans CLARET dir. Monetier (à droite)	D 104	0,140	158,280		
	X D 104 / D 4 dir. Curbans (à droite)	D 4	0,865	159,145		
	X D 104 / D 4 dir. Monetier (à gauche)	D 104	0,220	159,365		
	X D 104 / D 12 Dans MONETIER (au stop à gauche)	D 12	1,495	160,860		
	X Forest / Cantonnier dir. Laragne (à droite)	D 12	0,260	161,120		
	X D 12 / D 942 dir. Laragne (à gauche)	D 942	0,225	161,345		
	X D 942 / V 5 (tout droit)	D 942	1,960	163,305		
	X D 942 / Pigrayer (tout droit)	D 942	1,260	164,565		
	X D 942 / Ventavon (tout droit)	D 942	0,225	164,790		
	X D 942 / D 21 (tout droit)	D 942	0,370	165,160		
	X D 942 / D 212 (tout droit)	D 942	4,500	169,660		
	X D 942 / D 51 (tout droit)	D 942	3,700	173,360		
	X D 942 / Rue Ernest Esclangon (à droite)		1,400	174,760		
	X rue Ernest Esclangon / Av du Collège (à gauche)		0,090	174,850		
	CH 3a	ENTREE PARC REGROUPEMENT 40 mn max Place des Aires		0,100	174,950	38 mn

Samedi 4 juin 2022 - 1ère étape - 3ème section

	Itinéraire	ROUTE	KM	KM	TEMPS	HEURE
			PARTIEL	TOTAL	IMPARTI	1ère VOITURE
CH 3b	SORTIE PARC REGROUPEMENT - Place des Aires		0,000	174,950		15 h 20
	à gauche Rue Ernest Esclangon					
	X à droite Rue Ernest Esclangon		0,120	175,070		
	X à droite Rue de la Concorde		0,080	175,150		
	X à gauche Avenue de Provence		0,190	175,340		
	X au rond point tout droit		0,285	175,625		
	X à gauche Lot Artisanal du Plan		1,465	177,090		
CH 3c	ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn Le Plan		0,130	177,220	6 mn	15 h 26
CH 3d	SORTIE PARC D'ASSISTANCE		0,000	177,220	30 mn	15 h 56
	X à droite Avenue de Provence		0,130	177,350		
	X au rond point tout droit Centre Ville		1,465	178,815		
	X Av de Provence/Rue de la Concorde tout droit		0,280	179,095		
	X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians	D 949	5,700	184,795		
	X D 949 / D 30 au rond-point tout droit		0,785	185,580		
	Direction Orpierre					
	X D 30 / D 30 B (tout droit)	D 30	2,150	187,730		
	X D 30 / D 230 L (tout droit)	D 30	3,080	190,810		
	Panneau ORPIERRE	D 30	1,200	192,010		
	X D 30 / D 130 (à droite) dir Villebois	D 130	1,530	193,540		
X D130 / D 130 A (à droite) dir Villebois	D 130	2,650	196,190			
CH 4	Après croisement	D 130	0,075	196,265	25 mn	16 h 21
DES 4	COL PIERRE VESCE - ST JEAN 19,625 km	D 130	0,215	196,480	3 mn	16 h 24
	PK 11 : 1,800 : chgt département (05 à 26)	D 116	1,800			
	PK 12 : 2,980	D 116	1,118			
	VILLEBOIS LES PINS	D 116	1,217			
	PK 13 : 4,270 : X D 116 / D 65 B (à gauche) dir Laborel	D 65 B	0,135			
	PK 14 : 5,080	D 65 B	0,810			
	PK 15 : 6,625 : Col de Pierre-Vesce	D 65 B	1,545			
	PK 16 : 7,925	D 65 B	1,300			
	PK 17 : 9,375 : X D 65 B / D 65 (à gauche) dir Laborel	D 65	1,450			
	LABOREL	D 65	0,240			
	PK 18 : 9,935 : X D 65 / D 170 (à droite) dir Eygalayes	D 170	0,320			
	PK 19 : 12,355	D 170	2,420			
	PK 20 : 13,900	D 170	1,545			
	PK 21 : 15,265 : Col St Jean	D 170	1,365			
	PK 22 : 16,375	D 170	1,110			
	PK 23 : 18,100 ; X D 170 / D 170B (à droite) dir Eygalayes	D 170	1,725			
AES 4	Au cimetièrre 19,625 km	D 170	1,525	216,105		
STOP 4	450m après cimetièrre	D 170	0,450	216,555		
	X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon	D 170	0,810	217,365		
	X D 170 / D 170A dir Sederon (à gauche)	D 170	0,280	217,645		
	X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne	D 542	1,890	219,535		
	X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne	D 542	2,445	221,980		
	X D 942 / D 24 (tout droit)	D 942	7,265	229,245		
	BARRET SUR MEOUGE	D 942	3,160	232,405		
	X D 942 / D 124A (tout droit)	D 942	2,435	234,840		
	X D 942 / D 124 (à gauche) dans CHATEAUNEUF de CHABRE	D 942	6,980	241,820		
	X D 942 / D 124 (tout droit)	D 942	0,710	242,530		
	X D 942 / D 330 (tout droit)	D 942	3,510	246,040		
	Panneau LARAGNE	D 942	0,270	246,310		
	X Rue du Moulin (après CASINO) à gauche		0,395	246,705		
	X à droite dir. Sisteron Place de la Fontaine		0,305	247,010		
X à gauche Place de la Fontaine/Rue de l'Hôpital		0,030	247,040			
CH 4a	ENTREE PARC FERME Place des Aires		0,100	247,140	1 h 00	17 h 24

Shakedown - vendredi 3 juin 2022

	ITINERAIRE	ROUTE	KM		TEMPS	HEURE
			PARTIEL	TOTAL	IMPARTI	1ère VOITURE
CH 0x	SORTIE PARC FERME		0,000	0,000		
	à droite rue de la paix					
	X tout droit rue de la paix		0,110	0,110		
	X à droite Avenue Arthur Audibert		0,035	0,145		
	X tout droit Avenue Arthur Audibert		0,090	0,235		
	X à gauche Avenue de la Gare		0,090	0,325		
	X à gauche devant la Gare		0,150	0,475		
	X à droite Avenue de Grenoble	D 1075	0,130	0,605		
	X à gauche au feu à Eyguians dir Orpierre	D 949	5,450	6,055		
	X à gauche au rond point dir Saleon	D 130B	0,790	6,845		
	X à droite sur petit pont "le Ceans"	D 130B	0,260	7,105		
	X tout droit à gauche dir Sisteron	D 330	0,700	7,805		
	X à gauche dir Laragne	D 330	1,000	8,805		
	X à gauche dir Laragne	D 330	0,650	9,455		
	X tout droit	D 330	0,350	9,805		
	Départ ES	D 330	0,500	10,305		
	Arrivée ES	D 330	3,200	13,505		
	X à gauche dir Laragne	D 942	0,350	13,855		
	X à gauche après le casino		0,650	14,505		
CH 0y	Rentrer en parc fermé ou refaire le shakedown					

3 TOURS POSSIBLES ENTRE 15H00 ET 19H00

AU DEPART DE L'ES